INDICAÇÃO Nº 1023/2012
Solicita serviço de motoniveladora na Rua Taipas de Pedra, depois da igreja até o final da rua.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de motoniveladora na Rua Taipas de Pedra, depois da igreja até o final da rua.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra em péssimo estado, tanto para veículos como para pedestres, por isso, solicito o serviço de motoniveladora o quanto antes, para evitar maiores transtornos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2012 - 15:22:40 05411/2012
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário